



## TUUKKA TAPONEN NEWS

UUTISKIRJE 8/2023

### ITALIAN F4 ROUND 2 / MISANO JA PALUU KORKEIMMALLE KOROKKEELLE

Italian Misanosssa ajettiin kauden toinen Italian F4-sarjan osakilpailu 5-7.5.2023. Imolan avauskisan pettymys oli unohdettu ja kaikki focus oli palata kärkeihin mukaan. Torstaina ja perjantaina ajettiin yhteensä neljä harjoitusta, joissa sijoitukset oli välillä 2-5. Aikaero kärkeen oli minimaalinen, vaikka ihan parasta ei saatu irti miehestä eikä vauhteista. Pieniä ongelmia oli myös tekniikan puolella, joita yritettiin parhaamme mukaan ratkoa ennen kilpailupäiviä.

Misanossa oli muutama kuljettaja kauden avauskilpailua vähemmän. Tällä kertaa viivalle asetui 33 kuljettajaa. Aika-ajot päästiin suorittamaan normaalin formaatin mukaan mikä ei rankaise niin paljon kuin Imolan avauskilpailun aika-ajo formaatti, jossa ajettiin vain yksi aika-ajo. Misanosssa oli UAE F4-sarjan tapaan kaksi erillistä aika-ajoa. Ensimmäinen aika-ajo määräsi ensimmäisen lähdön lähtöpaikan ja toisen aika-ajon nopein kierros ja toiseksi nopein kierros määräsi tällä kertaa kahden seuraavan lähdön lähtöpaikat.

Ensimmäinen aika-ajo oli tiukkaa vääntämistä viimeiselle kierrokselle asti ja toi lopulta paalupaikan ensimmäiseen lähtöön. Toisessa aika-ajossa toiseksi viimeisellä kierroksella napattiin sen hetken kakkospaikka haltuun ja viimeisellä kierroksella oli tarkoitus napata paalupaikka. Kierros lähti hyvin liikenteeseen, mutta kierroksen lopulla tuli ruuhkaa ja kierros oli jätettävä kesken ja kurvattava varikolle. Hyvät mahdollisuudet oli napata paalupaikka ja ruutu kaksi kahteen viimeiseen lähtöön, mutta tällä kertaa oli tyydyttyvä lähtöruutuihin neljä ja kuusi, koska muutama kuljettaja paransi vielä viimeisellä kierroksella aikaansa.

### Onnistunut viikonloppu nosti taistelusetelmia sarjataulukossa

Ensimmäinen lähtö oli täydellinen. Startista kärkeen ja kisaa pystyttiin kontrolloimaan alusta loppuun asti. Edes kerran radalla vierailut safety car ei päässyt sekoittamaan pakkaa ja **kauden ensimmäinen Italian F4-sarjan osakilpailuvoitto oli totta!** Misano oli Imolan tapaan rata, jossa ohittaminen oli äärimmäisen vaikeaa etenkin F4-autolla, missä ei ole esimerkiksi avattavaa takasiipeä. Toisessa ja kolmannessa lähdössä koitettiin saada paras irti ja tuloksena lopulta sijat neljä ja viisi.

Think positive! Italian F4-sarjan avauskilpailun jälkeen oltiin sarjassa sijalla 17. Toisen osakilpailun jälkeen takataskussa on myös tästä sarjasta ensimmäinen paalupaikka ja ensimmäinen voitto.

Tämän lisäksi sarjataulukossa on noustu nyt sijalle viisi ja Rookie-kuljettajien sarjataulukossa ollaan sijalla neljä. Kärkikuljettaja on selkeässä johdossa, mutta siitä eteenpäin on jokaisella alla jo huonojakin lähtöjä ja keskeytyksiä. Sarjassa ajetaan yhteensä 21 kisaviikonloppua, joista pisteisiin lasketaan 16. Joten nyt kahden osakilpailun ja kuuden lähdön jälkeen alkaa vasta se todellinen vääntäminen!



**WIHURI**



## TULEVANA VIIKONLOPPUNA ON EDESSÄ KIERROS 3 / SPA BELGIA

Belgian Spa:ssa ajetaan tulevana viikonloppuna 26-28.05.2023 kauden kolmas Italian F4-sarjan osakilpailu. Belgia on ratana kohtuullisen vieras, vaikka muutama testipäivä saatiin alle alkuvuonna.

Tavoitteeksi viikonlopulle on asetettu puhtaat aika-ajot top sijoilla, joista on helpompi lähteä rakentamaan lauantain ja sunnuntain kilpailulähtöjä. Ohittaminen ja ohitetuksi tuleminen on Spa nopealla ja kohtuullisen pitkällä radalla helpompaa kuin Imolassa ja Misanossa. **Podium paikat on tähtäimenä ja toivottavasti myös Maamme-laulua saadaan kuulla Misanon viikonlopun tapaan.**

## MYÖS VIAPLAY-URHEILU SEURAA TAPOSTA JA F4-TAPAHTUMIA

Kaikki tämän kauden Italian F4-sarjan kilpailut löytyy YouTuben lisäksi myös Viaplay urheilun TV-tarjonnasta. Viaplay kävi tutustumassa myös Ferrari Driver Academyn toimintaan Maranellossa ja seurasi kauden avauskilpailua Imolassa huhtikuun lopulla, joten jotain extraakin on nähtävänä Viaplayn kautta meidän tukijoille ja faneille kauden aikana.



[ITALIAN F4 – A COMMON GOAL FOR WHARTON AND TAPONEN](#)

[R02 MISANO - ITALIAN FORMULA 4 CHAMPIONSHIP RACE REPORT](#)

[ITALIAN F.4. THE STANDINGS AFTER ROUND TWO](#)

[ITALIAN F4 NOTES FROM MISANO](#)

[TUUKKA TAPONEN TOOK HIS FIRST WIN IN THE SERIES](#)

[TAPONEN SOAKS UP LINDBLAD PRESSURE FOR FIRST ITALIAN F4 WIN](#)

[TUUKKA TAPONEN URANSA AVAUSVOITTOON ITALIAN F4-SARJASSA](#)

[TAPONEN POLE POSITION IN RACE 1](#)

[TAPONEN ONE IN ITALIAN F4 AT MISANO](#)

[TUUKKA TAPONEN SAI ENSIMMÄISEN AUTONSA 2,5-VUOTIAANA](#)

## TUUKKA TAPONEN YOUTUBE -KANAVA



OTA SEURANTAAN MYÖS TUUKKA TAPONEN YOUTUBE -KANAVA. PÄÄSET KATSOMAAN MM. TUUKAN HAASTATTELUJA JA KISOJEN HIGHLIGHTSEJA .



KISALINKIT  
ROUND 3 / SPA

[LIVE STREAM / KISA 1](#) 27.5.2023 / KLO 15.25

[LIVE STREAM / KISA 2](#) 28.5.2023 / KLO 11.30

[LIVE STREAM / KISA 3](#) 28.5.2023 / KLO 18.15

[LIVE TIMING](#)

[TULOKSET](#)

[ITALIAN F4 CHAMPIONSHIP](#)

[INSTAGRAM F4 ITALIAN CHAMPIONSHIP](#)

[FACEBOOK](#)

